
Na temelju članka 21. stavka 2. i 4. Zakona o održivom gospodarenju otpadom (Narodne 
novine, broj 94/13) i članka 30. Statuta Općine Trpanj (Službeni glasnik Dubrovačko-
neretvanske županije broj 6/13, 14/13 i 7/18), uz prethodnu suglasnost Upravnog odjela za 
komunalne poslove i zaštitu okoliša Dubrovačko-neretvanske županije KLASA:351-01/18-
01/59 URBROJ:2117/Općinsko vijeće je na svojoj 8. sjednici održanoj dana 25. travnja 2018. 
godine, donijelo je 
 
 
     O D L U K U 
O DONOŠENJU PLANA GOSPODARENJA OTPADOM OPĆINE TRPANJ ZA  
                                   RAZDOBLJE 2018. – 2023. GODINE 
 
 
 

    Članak 1. 

Donosi se Plan gospodarenja otpadom Općine Trpanj za razdoblje 2018. – 2023. godine koji 
se nalazi  u privitku ove Odluke i njezin je sastavni dio. 

         Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 
Dubrovačko-neretvanske županije. 
 
 
 
 
KLASA:351-02/16-01/01 
Urbroj:2117/07-05/01-18-2 
 
Trpanj, 25. travnja 2018.godine 

 
 
Predsjednik Općinskog vijeća 
       Josip Nesanović v.r. 

 


